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Biotage AB utser ny verkställande direktör

Biotage AB (STO) (“Biotage”), det ledande globala separationsföretaget som utvecklar 
intelligenta arbetsflödeslösningar för forskning och tillverkning av läkemedel, diagnostik och 
analytiska tester, har idag meddelat att de har utsett Frederic Vanderhaegen till verkställande 
direktör, med start den 16 september 2024. Frederic Vanderhaegen efterträder Torben 
Jørgensen, som tillträdde som tillfällig VD i januari 2024 och nu kommer att fortsätta som 
styrelseledamot.

Frederic Vanderhaegen är en framstående ledare inom life science med över 30 års erfarenhet av 
att leda komplexa organisationer med portföljer som inkluderar laboratorieprodukter, diagnostik 
och medicintekniska produkter. Han är idealiskt positionerad för att leda företaget genom nästa 
ambitiösa tillväxtfas.

I en kommentar till utnämningen sade , :Kieran Murphy styrelseordförande
"Vi är mycket glada över att välkomna Frederic Vanderhaegen som ny VD för Biotage. Han tar med 
sig en lång erfarenhet och en dokumenterad framgångshistoria till rollen. Vi är övertygade om att 
Frederic kommer att driva en fortsatt tillväxtfas och leverera betydande värde till våra aktieägare. 
Styrelsen ser fram emot att stödja honom i detta spännande nya kapitel för företaget."

På styrelsens vägnar vill jag tacka Torben för hans enastående ledarskap under denna 
övergångsperiod. Hans djupa kunskap om verksamheten och orubbliga engagemang för företaget 
under de senaste nästan tjugo åren, först som VD och sedan som ordförande, har varit exceptionellt.

Torben Jørgensen, tillfällig VD och styrelseledamot, tillade:
"Jag har verkligen uppskattat att arbeta nära Biotage-teamet sedan januari och är mycket nöjd med 
de framsteg vi har gjort på många områden. Jag är glad att ha Frederic som ny VD och är fast 
besluten att säkerställa en smidig övergång."

Frederic Vanderhaegen, ny VD, kommenterade:
"Jag är mycket glad över att ta på mig rollen som VD på Biotage. Detta är en spännande tid för 
företaget, och jag är övertygad om att vi kan bygga vidare på våra starka grunder och leverera 
exceptionellt värde till våra aktieägare, kunder och anställda. Jag ser fram emot att arbeta nära det 
talangfulla teamet och styrelsen på Biotage för att driva tillväxt och innovation."

Frederic kommer till Biotage från Avantor, där han var General Manager och Executive Vice 
President för Europa. Han ledde också den globala portföljen för life science-verksamheten, 
sourcing och kommersiella excellens-team. Innan Avantor arbetade han för Ortho Clinical 
Diagnostics, Danaher, Tecan och Millipore i olika ledande befattningar.
Frederic har en examen i biokemiteknik från Haute Ecole Lucia Debroeckere, en examen i kemisk 
och jordbruksteknik från Université Libre de Bruxelles och en MBA från Open University.
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Kontakter

Torben Jörgensen, Tillförordnad vd och koncernchef
Tel: +46-707 49 05 84, torben.jorgensen@biotage.com

Kort om Biotage

Biotage är ett Globalt Go-To Separations-företag, som stödjer kunder inom forskning och 
tillverkning av läkemedel, diagnostik och analytiska tester, med intelligenta och hållbara 
arbetsflödeslösningar. Vår expertis och våra högkvalitativa separationslösningar spelar en 
nyckelroll för att effektivisera kunders arbetsflöden och förbättra deras resultat.

Biotage har sitt huvudkontor i Sverige, 700 medarbetare globalt, och levererar lösningar till över 
80 länder.
Vårt företag är noterat på NASDAQ Stockholm (BIOT).
Website: www.biotage.com

Denna information är sådan information som Biotage är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2024-08-13 07:45 CEST.
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